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Valmistelija Elinvoimajohtaja 

 
Kainuun liitto laatii maankäyttö- ja rakennuslain (MRL 27 §) mukaista  
vaihemaakuntakaavaa. Vaihemaakuntakaavan tavoitteena on tarkistaa ja 
ajantasaistaa Kainuun voimassa oleva tuulivoimamaakuntakaava 2030.  
 
Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaksi 2035 nimetyssä 
vaihemaakuntakaavassa käsitellään seudullisesti merkittäviä 
tuulivoimaloiden alueita, muutostarpeita voimajohtojen 
maakuntakaavamerkintöihin, pohjavesialueita ja valtakunnallisesti 
arvokkaita maisema-alueita. Maakuntakaavassa osoitettavien uusien 
kaavaratkaisujen osalta Kainuun tuulivoimamaakuntakaava 2035 voimaan 
tullessaan kumoaa tai muuttaa osin Kainuun maakuntakaavan 2020, 
Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan 2030 ja Kainuun 
vaihemaakuntakaavan 2030 kaavaratkaisuja. Tuulivoimamaakuntakaavan 
tavoitevuosi on 2035.  
 
Tuulivoimamaakuntakaavan 2035 kaavaehdotus on valmistunut ja Kainuun 
maakuntahallitus on päättänyt 22.5.2023 pitämässään kokouksessa pyytää 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen 13 §:n mukaiset lausunnot Kainuun 
tuulivoimamaakuntakaavan 2035 kaavaehdotuksesta 24.05.-26.06.2023 
välisenä aikana. 
 
Kainuun maakuntahallitus pyysi Lieksan kaupungilta lausuntoa Kainuun 
tuulivoimamaakuntakaavan 2035 kaavaehdotuksesta. Lausunnot 
pyydetään toimittamaan kirjallisina viimeistään maanantaina 26.06.2023 
klo 12 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen 
kirjaamo@kainuunliitto.fi.  
 
Kaava-asiakirjat ovat ladattavissa: https://kainuunliitto.fi/kainuun-
tuulivoimamaakuntakaava-2035-kaavaehdotus/.  
 
Lieksan kaupungin lausunto 
 
Lieksan kaupunki pitää Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan laatimista 
tarpeellisena huomioiden itäisen Suomen haasteet tuulivoiman 
rakentamisessa. 
 
Kaavassa ei osoiteta sellaisia ratkaisuja, joilla olisi suora vaikutus Lieksan 
kaupungin alueelle. Tuulivoima-alueet keskittyvät erityisesti maakunnan 
länsi- ja keskiosiin.  
 
Lieksan kaupunki pitää ehdottoman tärkeänä, että kaavan 
ehdotusvaiheessa mukana oleva, 400 kV:n kantaverkon pääsähköjohdon 
yhteystarve Kainuun ja Pohjois-Karjalan välillä säilyy kaavaehdotuksen 
mukaan kaavakartalla. Huomioiden tuulivoima-alueiden, samoin kuin 
aurinkoenergiahankkeiden potentiaalin itäisissä maakunnissa, on 
varmistettava, että Fingridin kantaverkko kehittyy riittävän nopeasti 
kysyntää vastaamaan. 
 
Lieksan kaupunki yhtyy Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
kaavaluonnosvaiheessa antamaan lausuntoon siitä, että on tärkeää, että 
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Fingrid käynnistää suunnittelun ja tarkemmat neuvottelut itäisten 
maakuntien toimijoiden kanssa uuden pohjoiseteläsuuntaisen itäisen 
kantaverkkoyhteyden luomiseksi Kainuusta Pohjois-Karjalaan (Nurmes-
Lieksa-Uimaharju-Kontiolahti-Joensuu-Kitee) ja jatkuen edelleen Etelä-
Karjalaan. Uusi yhteys on kriittinen tuulivoima- ja 
aurinkoenergiahankkeiden konkretisoimiseksi, samoin kuin alueen 
teollisuuden investointihankkeiden toteuttamiseksi.  
 
Lieksan kaupungilla ei Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaan 2035 muuta 
lausuttavaa. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan lausunnon Kainuun 

tuulivoimamaakuntakaavan 2035 kaavaehdotuksesta. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa yllä olevan lausunnon Kainuun tuulivoima-

maakuntakaavan 2035 kaavaehdotuksesta. 
 
 
Lisätietoja Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, p. 040 1044 009, 
 sähköposti susanna.saastamoinen(at)lieksa.fi 
 
 
 


